
ZARZĄDZENIE NR 1248/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 61 252 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 61 252 zł 

       Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 55 200   55 200    

  75 108    Wybory do Sejmu i Senatu 55 200   55 200    

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami 55 200   55 200    

2 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 832   5 832    

  85 415    
Pomoc materialna dla 
uczniów 5 832   5 832    

   2040 

dotacja celowa przekazana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 5 832   5 832    

3 855   Rodzina 220   220    
  85 503    Karta Dużej Rodziny 220   220    

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami 
(KDR) 220   220    

    Razem: 61 252   61 252    
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 59 307 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące - 59 307 zł 

       Tabela Nr 2  
 w tym:  

Lp  Dział  Rozdział   Paragraf   Źródła dochodów   Ogółem:   bieżące  majątkowe  

1 852   Pomoc społeczna   59 307    59 307      -    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 1



  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   37 451     37 451      -    

   2030 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin    37 451     37 451      -    

  85216  Zasiłki stałe    21 856     21 856     -    

   2030 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  21 856    21 856    -    

     Razem:    59 307     59 307     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 721 456 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym 

wydatki bieżące - 721 456 zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 010   Rolnictwo i łowiectwo   2 650    
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   2 650    
    Wydatki bieżące   2 650    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 650    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 650    
   4270 zakup usług remontowych   650    
   4300 zakup usług pozostałych   2 000    

2 600   Transport i łączność   4 000    

  60016  Drogi publiczne gminne   2 000    
    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 000    
   4170 wynagrodzenie bezosobowe   2 000    

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   2 000    
    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 000    
   4270 zakup usług remontowych   2 000    

3 700   Gospodarka mieszkaniowa   10 000    
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000    
    Wydatki bieżące   10 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   10 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10 000    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe   10 000    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 2



4 750   Administracja publiczna   29 900    
  75011  Urzędy wojewódzkie   21 500    
    Wydatki bieżące   21 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   21 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 500    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł. b.gm.)   18 500    
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   3 000    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)   3 000    
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   4 400    
    Wydatki bieżące   4 400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   4 400    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 400    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe   4 400    
  75095  Pozostała działalność   4 000    
    Wydatki bieżące   4 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   4 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   4 000    
   4430 różne opłaty i składki   4 000    

5 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa   55 200    
  75108  Wybory do Sejmu i Senatu   55 200    
    Wydatki bieżące   55 200    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   55 200    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 510    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)   5 700    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)   810    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)   33 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.)   1 000    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   14 690    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)   11 240    
   4260 zakup energii (zad.zlec.)   1 450    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)   2 000    

5 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   10 000    
  75414  Obrona cywilna   10 000    
    Wydatki bieżące   10 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   10 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10 000    
   4300 zakup usług pozostałych   10 000    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 3



6 801   Oświata i wychowanie   512 430    
  80101  Szkoły podstawowe   332 011    
    Wydatki bieżące   332 011    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   228 787    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   220 214    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   138 106    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 201    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne   55 244    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   18 663    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   8 573    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia   8 573    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 224    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    103 224    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   35 249    

    Wydatki bieżące   35 249    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   28 467    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   28 467    
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   27 750    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   717    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 782    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    6 782    
  80104  Przedszkola   53 500    
    Wydatki bieżące   53 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   53 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   53 500    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników   50 000    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe   3 500    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego   31 212    
    Wydatki bieżące   31 212    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   30 907    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 600    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników   12 093    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 277    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne   8 322    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4 908    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   307    
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   307    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   305    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    305    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 4



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego   59 947    

    Wydatki bieżące   59 947    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   55 914    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   52 664    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne   7 246    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   289    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   39 183    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   5 946    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   3 250    
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 250    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 033    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    4 033    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   511    

    Wydatki bieżące   511    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych   511    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    511    

7 851   Ochrona zdrowia   1 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   1 500    
    Wydatki bieżące   1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   1 500    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 500    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 500    

8 854   Edukacyjna opieka wychowawcza   5 832    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów   5 832    
    Wydatki bieżące   5 832    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 832    
   3260 inne formy pomocy dla uczniów (zad.zlec.)   5 832    

9 855   Rodzina   62 944    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   60 724    

    Wydatki bieżące   60 724    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   60 724    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    60 000    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (podopieczni-
zad.zlec. )   60 000    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   724    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)   724    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 5



  85503  Karta Dużej Rodziny   220    

    Wydatki bieżące   220    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   220    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    220    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)   220    
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   2 000    
    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 000    
   4270 zakup usług remontowych   2 000    

10 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000    
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   5 000    
    Wydatki bieżące   5 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 000    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   5 000    
   4270 zakup usług remontowych   5 000    

11 926   Kultura fizyczna    22 000    
  92604  Instytucje kultury fizycznej   22 000    
    Wydatki bieżące   22 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   22 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   22 000    
   4410 podróże krajowe służbowe   4 000    
   4260 zakup energii   18 000    
    Razem:   721 456    

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 719 511 zł, zgodnie z tabelą 
nr 3, w tym wydatki bieżące - 719 511 zł 

     Tabela Nr 4  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo   2 650    
  01008  Melioracje wodne   2 650    
    Wydatki bieżące   2 650    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 650    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   2 650    

   4300 zakup usług pozostałych   2 650    
2 600   Transport i łączność   4 000    
  60016  Drogi publiczne gminne   2 000    
    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne   2 000    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 6



  60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych   2 000    

    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   2 000    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 000    
3 700   Gospodarka mieszkaniowa   10 000    
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000    
    Wydatki bieżące   10 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   10 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   10 000    

   4260 zakup energii   10 000    
4 750   Administracja publiczna   29 900    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   21 500    

    Wydatki bieżące   21 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   21 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 500    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    18 500    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   3 000    

   4300 zakup usług pozostałych   3 000    

  75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   4 400    

    Wydatki bieżące   4 400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   4 400    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   4 400    

   4300 zakup usług pozostałych   4 400    
  75095  Pozostała działalność   4 000    
    Wydatki bieżące   4 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   4 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   4 000    

   4300 zakup usług pozostałych    4 000    

5 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   10 000    
  75412  Ochotnicze straże pożarne   5 000    
    Wydatki bieżące    5 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   5 000    

   4260 zakup energii   3 200    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego   1 800    

  75414  Obrona cywilna   5 000    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 7



    Wydatki bieżące   5 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   5 000    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe   5 000    

5 801   Oświata i wychowanie   512 430    
  80101  Szkoły podstawowe  402 907    
    Wydatki bieżące 402 907    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   402 907    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   334 421    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   3 464    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe   1 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   16 879    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   313 078    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   68 486    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek   1 550    

   4260 zakup energii   10 522    
   4270 zakup usług remontowych   1 020    
   4280 zakup usług zdrowotnych   1 145    
   4300 zakup usług pozostałych   41 728    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 411    
   4410 podróże służbowe krajowe   830    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   7 228    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego   2 052    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej     1 000    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   7 172    

    Wydatki bieżące   7 172    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   7 172    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 337    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne   2 873    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   1 014    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   1 450    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   1 835    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 162    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek   635    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   38    

  80104  Przedszkola   58 150    
    Wydatki bieżące   58 150    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 8



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   54 650    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   54 650    
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   50 000    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4 650    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 500    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    3 500    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego   19 120    
    Wydatki bieżące   19 120    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   19 120    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 591    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   4 026    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   1 000    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   13 565    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   529    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   529    
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   3 500    
    Wydatki bieżące   3 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   3 500    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   3 500    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego   450    

    Wydatki bieżące    450    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   450    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   450    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   450    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych   12 118    

    Wydatki bieżące   12 118    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   12 118    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 768    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne    1 642    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy    667    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający    500    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli   7 709    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 9



   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   250    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   1 350    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   500    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek   500    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   350    

  80195  Pozostała działalność   9 013    
    Wydatki bieżące   9 013    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   9 013    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   9 013    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   9 013    

6 851   Ochrona zdrowia   1 500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   1 500    
    Wydatki bieżące   1 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   1 500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   1 500    

   4300 zakup usług pozostałych   1 500    
7 852   Pomoc społeczna   59 307    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe   37 451    

    Wydatki bieżące   37 451    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych   37 451    
   3110 świadczenia społeczne (zad.wł. b.pań.)   37 451    
  85216  Zasiłki stałe   21 856    
    Wydatki bieżące   21 856    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 856    
   3110 świadczenia społeczne (zad.wł. b.pań.)   21 856    

7 855   Rodzina   62 724    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   60 724    

    Wydatki bieżące   60 724    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   724    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   619    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.)   619    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   105    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.)   105    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   60 000    
   3110 świadczenia społeczne (zad.wł. b.pań.)   60 000    

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 10



  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   2 000    
    Wydatki bieżące   2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   2 000    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 000    

8 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   5 000    
  90095  Pozostała działalność 5 000    
    Wydatki bieżące   5 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   5 000    

   4300 zakup usług pozostałych   5 000    
9 926   Kultura fizyczna    22 000    
  92604  Instytucje kultury fizycznej   22 000    
    Wydatki bieżące   22 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   22 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 000    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   21 000    

   4220 zakup środków żywności   21 000    
    Razem:  719 511    

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1429, 1641 

Id: D9AFECF8-16D9-4B71-975E-C74C494B8929. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 1248/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


